

# ÅRSREDOVISNING

för

## FRESH Facility Management i Sverige AB

Org.nr. 559271-8414

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jonas Lindemark, Styrelseledamot  
2023-07-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning och uthyrning av kaffemaskiner och ingredienser därtill, företaget har även en butik med kontorsmaterial och hushållsprodukter.

Företaget är dotterbolag till BLAKK Group AB, 559096-9662, med säte i Stenungsund.

Företagets säte är Stenungsund.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 2 282 471 | 1 086 977 |
| Resultat efter finansiella poster | -352 980  | -561 295  |
| Soliditet (%)                     | 1,98      | 2,99      |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på företagets produkter och man har hunnit etablera sig mer på marknaden.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|  | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|--|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång                    | 50 000       | 560 000             | -561 295       | 48 705             |
| Balanseras i ny räkning                    |              | -561 295            | 561 295        | 0                  |
| Erhållna aktieägartillskott                |              | 355 000             |                | 355 000            |
| Årets resultat                             |              |                     | -352 981       | -352 981           |
| Belopp vid årets utgång                    | 50 000       | 353 705             | -352 981       | 50 724             |
|  |              | 2022-12-31          |                | 2021-12-31         |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: |              | 915 000             |                | 560 000            |

# FRESH Facility Management i Sverige AB

Org.nr. 559271-8414

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 353 705         |
| Årets resultat      | <u>-352 981</u> |
|                     | 724             |

Förslag till disposition:

|                         |            |
|-------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>724</u> |
|                         | 724        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> | <b>2020-09-17<br/>2021-12-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 2 282 471                        | 1 086 977                        |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |            | -97 332                          | 1 085 834                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |            | <u>2 185 139</u>                 | <u>2 172 811</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 373 535                       | -1 861 896                       |
| Övriga externa kostnader  |            | -537 906                         | -717 668                         |
| Personalkostnader   | 2          | -582 786                         | -131 889                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                     |            | <u>-32 558</u>                   | <u>-22 653</u>                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <u>-2 526 785</u>                | <u>-2 734 106</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | -341 646                         | -561 295                         |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |            | -13                              | 0                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |            | <u>-11 321</u>                   | <u>0</u>                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <u>-11 334</u>                   | <u>0</u>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |            | -352 980                         | -561 295                         |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | -352 980                         | -561 295                         |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>-352 980</u>                  | <u>-561 295</u>                  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 669 873           | 38 475            |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 112 289           | 50 270            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <u>782 162</u>    | <u>88 745</u>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | 782 162           | 88 745            |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 1 032 384         | 1 129 716         |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <u>1 032 384</u>  | <u>1 129 716</u>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 631 231           | 212 214           |
| Övriga fordringar                             |            | 54 116            | 18 334            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <u>685 347</u>    | <u>230 548</u>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 56 779            | 182 823           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <u>56 779</u>     | <u>182 823</u>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | 1 774 510         | 1 543 087         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 556 672</b>  | <b>1 631 832</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                  | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 353 705           | 560 000           |
| Årets resultat                        |            | -352 981          | -561 295          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <u>724</u>        | <u>-1 295</u>     |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | 50 724            | 48 705            |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |            | 405 384           | 0                 |
| Skulder till koncernföretag           |            | 1 485 429         | 1 360 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <u>1 890 813</u>  | <u>1 360 000</u>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |            | 216 324           | 0                 |
| Förskott från kunder                  |            | 8 597             | 0                 |
| Leverantörsskulder                    |            | 307 047           | 175 232           |
| Skatteskulder                         |            | 13 378            | 5 533             |
| Övriga skulder                        |            | 69 789            | 42 362            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <u>615 135</u>    | <u>223 127</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>2 556 672</b>  | <b>1 631 832</b>  |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:            | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5        |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5        |

**Noter till resultaträkningen**

| Not 2 Medelantal anställda   | 2022 | 2020/2021 |
|--|------|-----------|
| Medelantal anställda   |      |           |
| Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |           |
| Medelantal anställda har varit   | 1,00 | 1,00      |

**Noter till balansräkningen**

| Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                    | 49 398         | 0              |
| Inköp  | <u>648 975</u> | <u>49 398</u>  |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>             | 698 373        | 49 398         |
| Ingående avskrivningar                         | -10 923        | 0              |
| Årets avskrivningar                            | <u>-17 577</u> | <u>-10 923</u> |
| <b>Utgående avskrivningar</b>                  | -28 500        | -10 923        |
| <b>Redovisat värde</b>                         | 669 873        | 38 475         |

## FRESH Facility Management i Sverige AB

Org.nr. 559271-8414

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|-------|---|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 62 000         | 0              |
|       | Inköp                                   | 77 000         | 62 000         |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>      | <b>139 000</b> | <b>62 000</b>  |
|       | Ingående avskrivningar                  | -11 730        | 0              |
|       | Årets avskrivningar                     | -14 981        | -11 730        |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>           | <b>-26 711</b> | <b>-11 730</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                  | <b>112 289</b> | <b>50 270</b>  |

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stenungsund

Kjell Jonas Lindemark  
Kjell Jonas Lindemark

Jennie Chalott Lindemark  
Jennie Chalott Lindemark

2023-06-30

2023-06-30